
       

 

      Zarządzenie Nr 2/2025 

                                                     Burmistrza Kałuszyna  

z dnia 3 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: ogłoszenie otwartego konkursu ofert Nr 1/2025 na wspieranie  realizacji  

                    zadań publicznych z zakresu:  „Wspierania i upowszechniania kultury 

                    fizycznej i sportu” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz.1465 ze zm.) art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2, art. 13 

ust. 1-3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2024 poz.1491)   oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie   

Nr V/35/2024 z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Kałuszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r.”     zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert Nr 1/2025 na realizację  w 2025 roku zadania 

publicznego na terenie Gminy Kałuszyn z zakresu: „Wspierania i upowszechniani kultury 

fizycznej i sportu” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik   do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyjątkiem organizacji i podmiotów biorących 

udział w konkursie mogą zgłaszać swoich przedstawicieli do komisji konkursowej, 

powoływanej przez Burmistrza Kałuszyna.  

2. Zgłoszenia należy dokonać do 24 stycznia 2025 r. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o  konkursie zostanie zamieszczone na stronie  www.kaluszyn.pl,   w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Kałuszyn www.umgkaluszyn.bip.org.pl i na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie; 

 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi zatrudnionemu na  stanowisku 

Inspektora ds. organizacyjnych, kadrowych i oświatowych w Urzędzie Miejskim 

w Kałuszynie. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

http://www.kaluszyn.pl/
http://www.umgkaluszyn.bip.org.pl/

		2025-01-07T08:09:22+0100




